اگر در سکوت وجدان های خود گوش دهیم تپش قلبش را خواهیم شنید. جهان دیگری متولد شده و رشد می کند. در حفظ و بارآوری اش درنگ نکنیم...

ادامه "درس های اول اسفند"

خوب! بنظر شما، در مقابل حکومتی که از نظامیان تشکیل شده و از سرکوب و کشتن و اعدام مردم معترض صلحجویی ابایی ندارد، کدام آترناتیوی که در روز اول اسفند 1389 (2011) ارائه شد کارساز است؟ نه! حتی عقب تر برویم. کدام الگوی مبارزاتی باید سرمشق ما در مبارزاتمان باشد؟ آیا الگوی "مصری" به درد شرایط ما می خورد؟ ما در مصر دیدیم که بر بستر تضادهای اجتماعی کار و سرمایه که خود را در بیکاری، فقر و گرانی و نا امیدی جوانان از آینده شان نشان می دهد، چگونه جوانانی

چرا که مدتها طول خواهد کشید تا حکومت شهری، از نوع لیبرالی آن، تشکیل شود و در میان مردم مسلح مشروعیت یابد تا ایشان حاضر شوند که قدرت به دست آمده را به چنین حکومتی تسلیم کنند. این نهادهای دمکراتیک همان جوانه های حکومت شوراهای هستند.

پس همانطور که می بینیم، برای من درسهای اول اسفند 1389 (2011) از محدوده شهر تهران و دیگر شهرهای ایران به مراتب فراتر رفته و مبارزات فهرمانانه مردم "بن غازی" را بعنوان الگویی مناسب و فراخور موقعیت مشخص ایران شامل می شود. من چنین الگویی را به جوانان و کارگران و دیگر زحمتکشانشان توصیه می کنم. البته، مبارزات انقلابی مردم "بن غازی" و پیروزی مقطعی آن، به معنای "پایان انقلاب" نیست.